Gestor - VALNÍCIO ARMEDE RIBEIRO / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Durval de Moraes, 01

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F3WIMIUNDEW7LCV1JSWMIQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Maragogipe
1 Segunda-feira • 21 de Fevereiro de 2022 • Ano  • Nº 3792

Prefeitura Municipal de
Maragogipe publica:

 Decreto Nº 165/2022, de 21 de fevereiro de 2022 - Homologa a

Resolução nº 010/2021, do Conselho Municipal de Assistencial Social de
Maragojipe, e dá outras providências.

    ESTADO DA BAHIA
    PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOJIPE
    GABINETE DO PREFEITO

Rua Durval de Morais, Nº06, Centro, Maragojipe – Ba.
CEP: 44.420-000 – Tel. (75)3526- 1752 – CNPJ:13.784.384/0001-22

DECRETO Nº 165/2022, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

“Homologa a Resolução nº 010/2021, do Conselho
Municipal de Assistencial Social de Maragojipe, e dá
outras providências”.

O Prefeito do Município de Maragojipe, Estado da Bahia, VALNÍCIO ARMEDE
RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e na legislação municipal ordinária,

CONSIDERANDO que o Conselho Municipal de Assistencial Social de Maragojipe,
após reunião deliberativa registrada na Ata nº 0136, expediu a Resolução nº
010/2022, que aprovou, sem ressalvas, a Prestação de Contas do Exercício 2021
de cofinanciamento do FEAS - Fundo Estadual de Assistência Social e o Plano de
Ação para Cofinanciamento do Governo do Estado da Bahia, através do FEAS -
Fundo Estadual de Assistência Social do Exercício 2022

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a Resolução nº 001/2022 do Conselho Municipal de Assistencial
Social de Maragojipe, na forma do Anexo I deste Decreto, para que surta os efeitos
legais.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARAGOJIPE, em 21 de fevereiro
de 2022.

VALNÍCIO ARMEDE RIBEIRO
Prefeito Municipal de Maragojipe

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Maragogipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F3WIMIUNDEW7LCV1JSWMIQ

Segunda-feira
21 de Fevereiro de 2022
2 - Ano  - Nº 3792

Decretos

    ESTADO DA BAHIA
    PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOJIPE
    GABINETE DO PREFEITO

Rua Durval de Morais, Nº06, Centro, Maragojipe – Ba.
CEP: 44.420-000 – Tel. (75)3526- 1752 – CNPJ:13.784.384/0001-22

ANEXO I DO DECRETO Nº 165/2022

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Maragogipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F3WIMIUNDEW7LCV1JSWMIQ

Segunda-feira
21 de Fevereiro de 2022

3 - Ano  - Nº 3792

		2022-02-21T13:25:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.